
 
 

POSTANOWIENIE NR 20/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Lubawa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Lubawa na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Lubawa, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Lubawa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Lubawa. 

   

Komisarz Wyborczy  
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 806



Załącznik do postanowienia Nr 20/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Lubawa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Warszawska od 26 do 30A 1 

2 Warszawska 1 do 22, Rzepnikowskiego, Browarowa, Kilińskiego, 
Kowalska, Ogniowa, Pomorska, Ratuszowa, Rynek. 1 

3 Bolesława Chrobrego, Władysława Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, 
Królowej Jadwigi, Mieszka I. 1 

4 Wiśniowa, Sadowa, Łąkowa, Łazienna, 19 Stycznia, Składowa, 
Jabłoniowa, Nowa Sadowa, Porzeczkowa, Parkowa 1 

5 

Kupnera, Ogrodowa, Biblii Gutenberga, Jagiellońska, Grunwaldzka od 1 
do 14, Pawia, Pielgrzyma, Polna, Nad Jesionką, Władysława 

Lamparskiego, Zbożowa, Rolna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Księdza Janusza Stanisława Pasierba, Biskupów Chełmińskich 

1 

6 Władysława Asta, Sądowa, Siostry Antoniny Schneider, Stanisława 
Wolskiego, Franciszka Patera, Ks. Leona Kasyny 1 

7 

Bankowa, Biskupia, Dębowa, Jesionowa, Kopernika, Kościelna, Krótka, 
Lipowa, Łącznikowa, Podgórna, Pod Murami, Spichlerzowa, Wąska, 

Zamkowa, Plac Zamkowy, Jodłowa, Księcia Surwabuno, Biskupa 
Chrystiana, Biskupa Mikołaja Chrapickiego 

1 

8 Gdańska Nr: 19/23, 19/23A, 30, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 17B 1 

9 
Gdańska od 1 do 16, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 26A, 28A, 28C, 28D, 28E, 

28F, 54, Bronisława Grzymowicza, Toruńska, Wincentego Witosa, 
Wyzwolenia, Poznańska 

1 

10 Dworcowa, Przemysłowa, Towarowa, Budowlana, Narzędziowa 1 
11 Papieża Jana Pawła II, Strażacka, Gdańska 17, 17A, 17C 1 
12 Świętej Barbary, Bolesława Prusa, Reymonta, Reja, Piaskowa 25A, 26C 1 
13 Piaskowa bez 25A, 26C, Kwiatowa 1 
14 Matejki, Żeromskiego 1 

15 

Borek, Fryderyka Chopina, Grunwaldzka od nr 15 do końca, Zygmunta 
Krasińskiego, Leśna, Majora Sucharskiego, Mickiewicza, Nowa, 

Olsztyńska, Orla, Teofila Ruczyńskiego, Słoneczna, Słowackiego, Aleja 
Wojska Polskiego, Unii Europejskiej 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 806


	POSTANOWIENIE NR 20/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Lubawa na okręgi wyborcze


		2024-01-29T08:54:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




